

Projekt pn.: „Cyfrowy urząd przyjazny mieszkańcom”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020

UZP.271.13.2020

G M I N A N I E L I S Z
22-413 Nielisz 279
woj. lubelskie
tel. 84 63-12-727, fax 84 63-12-715

Nielisz, dnia 29.10.2020 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowanie przetargowe pn. Dostawa oprogramowania do pomocy zdalnej oraz monitoringu sieci w ramach realizacji projektu „Cyfrowy urząd przyjazny mieszkańcom”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Gmina Nielisz prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia wyżej wymienionego zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań dotyczące SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.10.2020r oraz 27.10.2020r, wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Zamawiający w Załącznik nr 5 do SIWZ – Oferta zobowiązuje wykonawcę do udzielenia min. 60 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia licząc od terminu odbioru końcowego przedmiotu zamówienia, natomiast we wzorze umowy Zamawiający w § 3 punkt 10 informuje, iż licencje na oprogramowanie zostaną udzielone na okres nie krótszy niż 6 lat licząc od dnia odbioru, chyba, że w SOPZ wskazano inaczej. Proszę o wyjaśnienie czym różnią się te dwa punkty i czy gwarancja na oprogramowanie powinna także wynosić 6 lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzielenia 60 miesięcy gwarancji na przedmiot zamówienia, przy czym zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SIWZ, ust. 4 par. 8 gwarancja dotyczy odpowiedzialności za wady przedmiotu umowy. Z kolei § 3 ust. 10 dotyczy terminu obowiązywania licencji: jeśli licencje zaoferowane przez wykonawcę będą ograniczone czasowo, to czas ich obowiązywania nie może być krótszy niż 6 lat

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem proszę o odpowiedź na następujące pytania. Chciałbym zaznaczyć iż odpowiedzenie na którekolwiek pytanie negatywnie doprowadzi do sytuacji iż nie otrzymacie Państw żadnej oferty przetargowej ponieważ w tej chwili nie występuje oprogramowanie spełniające wszystkie zapisy. Producenci często modyfikują swoje produkty, które często ewaluują i się zmieniają, część funkcjonalności jest usuwana a część nowych dodawana:

Pytanie 1

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu 26. Wykrywanie maszyn wirtualnych typu: Parallels Virtual Platform?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt pn.: „Cyfrowy urząd przyjazny mieszkańcom”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla
oprogramowania do monitoringu sieci, wymaganie nr 26 zostaje usunięte.

Pytanie 2

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający w punkcie 55 zaakceptuje jedynie System Operacyjny Android?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla oprogramowania do monitoringu sieci. Wymaganie nr 55 otrzymuje nowe brzmienie: „Możliwość zarządzania sprzętem przez aplikację mobilną działającą w systemie Android”.

Pytanie 3

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający w punkcie 95 zaakceptuje zbiorcze raporty wyników skanowania oprogramowania - kluczy zainstalowanych aplikacji jedynie dla Windows?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla oprogramowania do monitoringu sieci. Wymaganie nr 95 otrzymuje nowe brzmienie: „Zbiorcze raporty wyników skanowania oprogramowania - Pakiety, pliki, systemy operacyjne, kluczy zainstalowanych aplikacji dla systemu Windows”.

Pytanie 4

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający w punkcie 152 zrezygnuje z części zapisu „blokowanie WWW po zawartości (ContentType)”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla oprogramowania do monitoringu sieci. Wymaganie nr 152 otrzymuje nowe brzmienie: „Blokowanie stron internetowych dla poszczególnych użytkowników, możliwość zastosowania filtrów”.

Pytanie 5

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający w punkcie 153 zaakceptuje obsługę następujących przeglądarek: Chrome, Firefox, Edge?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla oprogramowania do monitoringu sieci. Wymaganie nr 153 otrzymuje nowe brzmienie: „Blokowanie stron internetowych dla protokołu http / https (Chrome, Firefox, Edge)”.

Pytanie 6

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu 166. Notyfikacje e-mail o zbliżających się terminach realizacji incydentu (DeadLine)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt pn.: „Cyfrowy urząd przyjazny mieszkańcom”
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020
Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla
oprogramowania do monitoringu sieci, wymaganie nr 166 zostaje usunięte.

Pytanie 7.

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający w punkcie 171 zaakceptuje jedynie IPv4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla oprogramowania do monitoringu sieci. Wymaganie nr 171 otrzymuje nowe brzmienie: „Obsługa nazwy DNS oraz adresów IP (IPv4) dla incydentów”.

Pytanie 8.

Część 2. Dostawa pakietów oprogramowania do monitoringu sieci: Czy Zamawiający w punktach 225 oraz 230 zaakceptuje jedynie PostgreSQL?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SIWZ, Wymagania dla oprogramowania do monitoringu sieci. Wymaganie nr 225 otrzymuje nowe brzmienie: „Możliwość wykorzystania dedykowanego narzędzia, dostarczanego z systemem, do wykonywania kopii bazy danych”. Wobec tej zmiany nie ma konieczności modyfikacji wymagania nr 230.

WOJTA GMINY
inż. Adam Wal